
              Działdowo, dnia 26.10.2020r.  

 

FZK.271.5.2020 

 

 

DOTYCZY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO W TRYBIE PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO PN.: „DOPROWADZENIE DO NALEŻYTEGO STANU TECHNICZNEGO 

CIĄGU PIESZO – KOMUNIKACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI RUSZKOWO”  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) zawiadamiamy, że w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano niżej wymienioną ofertę: 

Oferta nr 3 – Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Grunwaldzka 21, 13-200 Działdowo. 

 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. przedstawiała najniższą cenę oraz najdłuższy okres 

gwarancji, otrzymała najwyższą liczbę punktów – 100 punktów i spełniła wszystkie warunki postawione 

przez Zamawiającego.  

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją: 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
Punkty – 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji  

Punkty – 
Okres 

gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1. 

„TRANS-BUD” 

Łukasz Izydorczyk 

Piątki 73 

13-100 Nidzica 

 

 
 208 202,10 

zł (brutto) 

57,16 

punktów 
60 miesięcy 

40,00 

punktów 

97,16 

punktów 

 

2. 

 

GREEN-BUD 

Marcin Maciejewski 

Stare Kawkowo 17 

11 - 042 Jonkowo 

 

Oferta odrzucona. 

 

3. 

 

Rejonowy Związek 

Spółek Wodnych  

ul. Grunwaldzka 21 

13-200 Działdowo  

 

198 353,26 

zł (brutto) 

60,00 

punktów 
60 miesięcy 

40,00 

punktów 

100,00 

punktów   

  



Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych                          

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.)  informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu została 

odrzucona                1 oferta. 

Uzasadnienie prawne: Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z  późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, iż odrzucił 

ofertę firmy Green – Bud Marcin Maciejewski, Stare Kawkowo 17,  11- 042 Jonkowo na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt. 7b ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: w w/w postępowaniu złożona została oferta firmy Green – Bud Marcin 

Maciejewski, Stare Kawkowo 17, 11 - 042 Jonkowo. Wadium wniesione przez Oferenta w formie 

poręczenia nie dotyczyło przedmiotowego postępowania. Wadium dotyczyło postępowania 

prowadzonego przez Gminę – Miasto Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo pn. „I etap robót 

dotyczących poprawy rozwiązania komunikacyjnego budynków wielorodzinnych przy ul. Wyszyńskiego 

i ul. Orzeszkowej”.  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych                                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu nie zostali 

wykluczeni żadni wykonawcy.  

Informujemy, iż termin zawarcia umowy z Wykonawcą został wyznaczony na dzień – 3 listopad 2020 r. 

Miejsce podpisania umowy: Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Otrzymują:  

1. „TRANS-BUD” Łukasz Izydorczyk 

Piątki 73 

13-100 Nidzica 

2. GREEN-BUD Marcin Maciejewski 

Stare Kawkowo 17 

       11- 042 Jonkowo 

3. Rejonowy Związek Spółek Wodnych  

ul. Grunwaldzka 21 

13-200 Działdowo  

4. a/a. 

 


